

Rodo Steel A/S
Teglvangenget 123, 7400 Herning

CVR-nr. 29 92 99 20

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Christian Neckelmann Reventlow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rodo Steel A/S Teglvænget 123 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 92 99 20 Stiftet: 1. oktober 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Alexander Malt, formand Søren Skovlund Christian Neckelmann Reventlow Alex Kristensen
Direktion	Christian Neckelmann Reventlow
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Bank, Dalgasgade 21, 7400 Herning
Modervirksomhed	C. N. Reventlow Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere udlejning af arbejdskraft.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.582 t.kr. mod 6.903 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet fusioneres efter balancedagen med søsterselskabet Ravnsgaard Smede- og Maskinværksted A/S med dette selskab som fortsættende selskab: Dette er således selskabets afsluttende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.582.208	6.903.482
1 Personaleomkostninger	-6.092.764	-6.176.298
Driftsresultat	1.489.444	727.184
Andre finansielle indtægter	9	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.857	-42.147
Resultat før skat	1.473.596	685.037
3 Skat af årets resultat	-324.170	-150.700
Årets resultat	1.149.426	534.337
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.280.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.150.000	534.337
Disponeret fra overført resultat	-1.280.574	0
Disponeret i alt	1.149.426	534.337

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.006.493	4.584.893
Andre tilgodehavender	2.130	126.545
Tilgodehavender i alt	<u>4.008.623</u>	<u>4.711.438</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>543.087</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.008.623</u>	<u>5.254.525</u>
Aktiver i alt	<u>4.008.623</u>	<u>5.254.525</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	650.000	650.000
Overført resultat	3.092	1.283.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.150.000	534.337
Egenkapital i alt	<u>1.803.092</u>	<u>2.468.003</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	888.228	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	324.170	150.700
Anden gæld	973.133	2.615.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.205.531</u>	<u>2.786.522</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.205.531</u>	<u>2.786.522</u>
Passiver i alt	<u>4.008.623</u>	<u>5.254.525</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	650.000	1.283.666	150.000	2.083.666
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	534.337	534.337
Egenkapital 1. januar 2022	650.000	1.283.666	534.337	2.468.003
Udloddet udbytte	0	0	-534.337	-534.337
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.280.574	1.150.000	-130.574
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.280.000	0	1.280.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.280.000	0	-1.280.000
	<u>650.000</u>	<u>3.092</u>	<u>1.150.000</u>	<u>1.803.092</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.372.558	5.472.501
Pensioner	669.466	652.814
Andre omkostninger til social sikring	50.740	50.983
	<u>6.092.764</u>	<u>6.176.298</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	23.784
Andre finansielle omkostninger	15.857	18.363
	<u>15.857</u>	<u>42.147</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	324.170	150.700
	<u>324.170</u>	<u>150.700</u>